СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 ноября  2017 года                                                                                            № 8
ст. Кавказская

Об отмене решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05 декабря 2016 года №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами,
замещающими муниципальные должности, а также соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации»

В связи с вступлением в силу закона Краснодарского края от 25.07.2017 года № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности» и на основании поступившего протеста прокуратуры Кавказского района от 19 сентября 2017 года № 7-02-2017, Совет Кавказского сельского поселения  Кавказского района р е ш и л:
1.Отменить решение Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05 декабря 2016 года №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, а также соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  главы
Кавказского сельского
[bookmark: sub_181][bookmark: sub_112]поселения Кавказского района                                                     Е.А.Короленко

Председатель Совета Кавказского

[bookmark: __DdeLink__16152_1083839808]сельского поселения Кавказского района                                     И.В.Бережинская
[bookmark: sub_2219][bookmark: sub_1519][bookmark: sub_104319]